

Waffle House Allergen Menu

Alert for Allergen People! Waffle House is tasty and delightful due to the use of ingredients like eggs, milk, wheat, soy, peanuts, tree nuts, sesame etc that may cause allergy to some people who are allergy sufferers. So before getting anything, confirm that there are no allergy causing ingredients in it.

SOY

- Mayonnaise
 - Heinz 57 Sauce
 - Waffle House Sauce
 - Chocolate Creme Pie
 - Pan Release Spray
 - Cheesesteak, T-Bone & Sirloin
 - All Breads (Excluding Biscuits)
 - All Flavor Chips & Flavor Nougats for Waffles
- 
- Grits
 - Cheese
 - Margarine
 - Pecan Pie
 - Bert's Chili
 - Kaola Gold

DAIRY

- Biscuits
 - Regular Milk
 - Chocolate Milk
 - Creamer Cups
 - Whipped Cream
 - Ranch Dressing
 - Chocolate Creme Pie
 - Peanut Butter Chips & Flavor Nougats for Waffles
- 
- Grits
 - Gravy
 - Cheese
 - Waffles
 - Margarine
 - Bert's Chili
 - Pecan Pie

WHEAT

- Waffles
 - Bert's Chili
 - Chocolate Creme Pie
 - All Bread Including Biscuits & Buns
 - All Flavor Chips & Flavor Nougats for Waffles
- 
- Gravy
 - Crackers
 - Pecan Pie

PEANUTS & TREE NUTS

- Pecan Pie
 - Pecan Waffles
 - Peanut Butter Chips for Waffles
- 

PLEASE NOTE ALL WAFFLES ARE PREPARED IN THE SAME WAFFLE BAKERS AND WILL COME INTO CONTACT WITH PEANUT AND TREE NUT PRODUCTS.

EGG

- Waffles
 - Ranch Dressing
 - Waffle House Sauce
- 
- Pecan Pie
 - Mayonnaise

SOME BOWLS, SANDWICHES & BISCUITS ARE SERVED WITH EGG, SO PLEASE REVIEW YOUR ORDER BEFORE CHECKOUT.

FISH & SHELLFISH

- Lee & Perrin's Worcestershire Sauce
- 

SESAME

- Burger and Chicken Deluxe Buns
- 

As covering and giving you all the information about Waffle House Menu, it is our responsibility to inform you about it. Some of the common allergy causing foods on this menu are Waffles, Burger, Biscuits, Chocolate Milk, Pies, Sides, Sandwiches, Hashbrowns etc.